２０２１年４月３０日

お 客 様 各 位

日東交通株式会社

バス利用特典サービス終了のお知らせ

 平素は当社バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 この度、当社路線バス（一部路線バスを除く）をご利用いただいた際に

実施しているバス利用特典サービス（通称「バス特」）につきましては、

開始から１３年が経過し、ＩＣカード普及・促進という当初の目的を達し

たことから、２０２１年５月３１日（月）をもちまして当社路線バスでの

バスポイント・特典バスチケット付与を終了させていただきます。なお、

既に付与されている特典バスチケットは、付与された日から１０年間ご

利用いただけます。

 当社では、今後バスの利便性向上の為、ＩＣカードシステムを用いた乗

車券の導入の検討やダイヤ改正の検討など、引き続き更なるサービス向

上に取り組んでまいります。お客様におかれましては、これまで同様ご愛

顧賜りたく、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

◎当社・日東交通におけるバスポイント・バスチケット付与終了日

   ……２０２１年５月３１日（月）を以って終了

◎特典バスチケット利用期限

   ……付与された日から１０年間利用可能

以 上